Albert der Große:

- D. Alberti Magni, Ratisbonensis Episcopi, Ordinis Praedicatorum, Opera omnia, ex editione Lugdunensi religiose castigata, et pro auctoritatibus ad fidem vulgatae versionis accuratiorumque patrologiae textuum revocata, auctaque B. Alberti vita ac bibliographia suorum operum a Pp. Quétif et Echard exaratis, etiam revisa et locupletata cura ac labore Steph. Caes. Aug. Borgnet, Sacerdotis dioecesis Remensis. Annuente faventeque Pont. Max. Leone XIII. Volumen vicesimum octavum Commentarii in III Sententiarum. Paris 1894. [ed. Borgnet XXVIII]
- Alberti Magni Ordinis Fratrum Praedicatorum De Sacramentis, primum edidit Albertus Ohlmeyer O.S.B., De Incarnatione, primum edidit Ignatius Backes, De Resurrectione, primum edidit Wilhelmus Kübel (Opera Omnia XXVI). Aschendorff 1958. [ed. Coloniensis XXVI]

Alexander von Hales:

Doctoris irrefragabilis Alexander de Hales Ordinis minorum Summa Theologica seu sic ab origine dicta „Summa Fratris Alexandri“ iussu et auctoritate Rmi P. Racifici M. Perantoni totius Ordinis fratrum minorum Ministri generalis studio et cura Pp. Collegii S. Bonaventurae ad fidem codicum edita tomus IV. Liber tertius (Textus). Quaracchi 1948. [ed. Quaracchi IV]

Ambrosius Catharinus:

Disputatio pro veritate Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis et eius celebranda a cunctis fidelibus festivitate ad Sanctam Synodum Tridentinam auctore R. P. F. Ambrosio Catharino Polito Episcopo Minoriense. Rom 1551. [ed. Rom] Opuscula F. Ambro. Cath. Politi Senen. Ordi. Praed. magna ex parte iam aedita [sic!], & ab eodem recognita ac repurgata, & à Catholicis doctisque uiris diligenter expensa atque probata, ut quae ad resolutionem claram multarum quaestionum, quae ab haerticis ingeruntur, plurimùm conduc. Quorum indicem conuersa pagina uidere licet. Lyon 1542. (Nachdruck Ridgewood (NJ) 1964) [ed. Lyon]

Anselm von Canterbury:

S. Anselmi Cantuariensis Archiepiscopi Opera omnia. Volumen secundum continens opera quae archiepiscopus composuit adiectis tribus tabulis phototypicis ad fidem codicum recensuit Franciscus Salesius Schmitt, monachus Grissoviensis-Wimpinensis O.S.B. Stuttgart-Bad Canstatt 1968. [ed. Schmitt II]

Benedikt XIV. (als Prospero Lambertini):

Prospero Card. Lambertini postea Benedicti XIV. P. M. Commentarii duo De D. N. Jesu Christi matrisque ejus festis, et De missae sacrificio retractati atque aucti. Ex Italico in Latinum sermonem vertit Michael Angelus de Giacomellis Ex Intimis Auctoris Capellanis. Padua 1745. [ed. Padua]